Договору №5087/2 від 05.04.2021 року на 18 899,55
грн. (Вісмінадцять тисяч вісімсот дев’яносто дев’ять
грн. 55 коп.) та викласти п.2 Додаткової угоди в
наступній редакції:
«2. Загальна сума Додаткової угоди №10 від
31.12.2021р. до Договору №5087/2 від 05.04.2021р.
становить: 167 495,37 грн. (Сто шістдесят сім тисяч
чотириста дев'яносто п'ять грнивень 37 коп.), в т.ч.
ПДВ 27 915,89 грн.